
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
29,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-us.html
11.05.2024, 07:17

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym na usługę utrzymania
porządku i czystości na terenie Delegatur
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska
w Warszawie.
(Zakończone)

Warszawa, 4 grudnia 2007

dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych) na usługę utrzymania
porządku i czystości na terenie Delegatur WIOŚ.

Informacja o wyniku postępowania

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie informuje, że postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego z
dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie
Delegatur WIOŚ zostało rozstrzygnięte. Kryterium oceny ofert była cena � znaczenie 100
%.

Oferty złożyły firmy:
 

DUDIX Izabela Duda1.
ul. Pawlaczyka 1 lok.97, 02-790 Warszawa
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: ---------------
Zad. II: --------------
Zad. III: 4855,60 zł, 49,74 punktów
Zad. IV: -------------

Export - Import2.
Dorota Marzec, Mirosław Marzec s.c.



ul. Kelles - Krauza 32, 26-600 Radom
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: ---------------
Zad. II: --------------
Zad. III: -------------
Zad. IV: 7579,31 zł, 97,64 punktów

P.U.H. HAGAR J.Ciesielska3.
ul. Kochanowskiego 1 lok B, 09-402 Płock
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: ---------------
Zad. II: --------------
Zad. III: 2415,60 zł, 100 punktów
Zad. IV: ------------

Usługowa Spółdzielnia Uniwersum4.
ul. Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: ---------------
Zad. II: --------------
Zad. III: -------------
Zad. IV: 10234,33 zł, 72,31 punktów

INTERLUX s.c.5.
Kania Małgorzata, Kania Łukasz
ul. M. Dąbrowskiej 2/5, 06-300 Przasnysz
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: ---------------
Zad. II: 2568,30 zł, 100 punktów
Zad. III: -------------
Zad. IV: -------------

Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S. Barwit6.
ul. Klemensiewicza 5A lok. 32, 01-318 Warszawa
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: 1823,50, 76,99 punktów
Zad. II: 4907,50, 52,33 punktów
Zad. III: -----------
Zad. IV: 7401,00 zł, 100 punktów

P.P.H.U. BŁYSK sp. z o.o. ZPCh7.
ul. Tytoniowa 2/6, 26-600 Radom
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: ---------------
Zad. II: --------------
Zad. III: -------------
Zad. IV: 11159,53 zł, 66,31 punktów

ROKO Przedsiębiorstwo Usługowe8.



ul. Palestyńska 8/11, 03-321 Warszawa
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: 1404,00 zł, 100 punktów
Zad. II: 9282,00 zł, 27,66 punktów
Zad. III: 5185,00 zł, 46,58 punktów
Zad. IV: 22639,00 zł, 32,69 punktów
 

Zakład Usługowy Sprzątanie Wnętrz9.
Michał Pietrynko
ul. Orląt Lwowskich 3/16, 26-600 Radom
Wykonawca wykluczony

10. P.U.H. VIVA AQUA10.
ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa
z ceną brutto miesięcznie:
Zad. I: 1878,00 zł, 74,76 punktów
Zad. II: 6306,60 zł, 40,72 punktów
Zad. III: 4880,00 zł, 49,50 puntów
Zad. IV: Wykonawca wykluczony w zakresie zad.IV

Jedynym kryterium w ww. postępowaniu była cena (znaczenie 100%) w związku z tym za
najkorzystniejsze uznano oferty firm:

Zadanie I
ROKO Przedsiębiorstwo Usługowe
ul. Palestyńska 8/11, 03-321 Warszawa
z ceną brutto miesięcznie: 1 404,00 zł
wartością za 12 miesięcy świadczenia usługi: 16 848,00 zł.

Zadanie II
INTERLUX s.c. Kania Małgorzata, Kania Łukasz
ul. M. Dąbrowskiej 2/5, 06-300 Przasnysz
z ceną brutto miesięcznie: 2 568,30 zł
wartością za 12 miesięcy świadczenia usługi: 30 819,60 zł

Zadanie III
PUH HAGAR J. Ciesielska
ul. Kochanowskiego 1 lok B, 09-402 Płock
z ceną brutto miesięcznie: 2 415,60 zł
wartością za 12 miesięcy świadczenia usługi: 28 987,20 zł

Zadanie IV
Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S. Barwit
ul. Klemensiewicza 5A lok. 32, 01-318 Warszawa



z ceną brutto miesięcznie: 7 401,00 zł
wartością za 12 miesięcy świadczenia usługi: 88 812,00zł.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

W dniu 19.12.2007r. została podpisana umowa z firmą S.O.S. Barwit na usługę
utrzymania porządku i czystości na terenie Delegatury w Radomiu.

W dniu 20.12.2007r. została podpisana umowa z Przedsiębiorstwem Usługowym
"Roko" na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Delegatury w
Mińsku Mazowieckim.

W dniu 21.12.2007r. została podpisana umowa z firmą Interlux s.c. Kania
Małgorzata, Kania Łukasz na usługę utrzymania porządku i czystości  na terenie
Delegatury w Ostrołęce.

W dniu 28.12.2007r. została podpisana umowa z Przedsiębiorstwem Usługowo-
Handlowym Hagar na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie
Delegatury w Płocku.
 

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 454.76 KB, 30.09.2008

Metadane

Data wytworzenia : 31.10.2007
Data publikacji : 31.10.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/20/20071031s.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/20/20071031s.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/29,dok.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/28,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-sprzetu-komputerowe.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/28,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-sprzetu-komputerowe.html


Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/30,Ogloszenie-o-wyniku-przetargu-nieograniczonego-z-dopuszczeniem-ofert-czesciowych.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/30,Ogloszenie-o-wyniku-przetargu-nieograniczonego-z-dopuszczeniem-ofert-czesciowych.html

